



باگذشت ۲۴ ساعت از وقوع زلزله ویرانگر در بم هنوز هیچگونه کمکی به روستائیان ساکن اطراف این شهر نرسیده است

ابعاد فاجعه زلزله ویرانگر روز گذشته در بم به مراتب بیش از آن چیزی است که رسانه های گروهی رژیم جمهوری اسلامی ایران از آن دم می زنند. بر طبق اظهارات افراد مستقر در محل و بستگان کشته ها و مجروحین، با وجودیکه کمکهای امداد رسانی تاکنون فقط به شهر بم اختصاص یافته است ولی ویرانه های باقیمانده از شهر هنوز مملو از جنازه و مجروحین این فاجعه است.

برطبق برآورد آماری، بیش از یکصد وچهل هزار نفر از اهالی بم در روستاها زندگی می کنند، تا کنون هیچگونه کمک امدادی به روستاها نرسیده و کلیه کمکهای امدادی در محدوده شهر بم خلاصه شده است. در شهر بم نیز کمکهای امدادی بسیار نازل است و شب گذشته تعداد زیادی از هموطنان در اثر نبود امکانات، حتی وسایل گرم کننده جان خود را از دست دادند.

کلیه راههای منتهی به بم توسط مأمورین حکومت بسته شده و فقط به اتومبیل های امدادگر و یا مأمورین دولتی، اجازه عبور می دهند. تعداد اندک هواپیما و بالگردهای اختصاص داده شده کفاف حمل آسیب دیدگان را نمی دهد و از حضور داوطلبانه مردم به منطقه نیز جلوگیری می شود. تاکنون تعدادی از مجروحین به بیمارستانهای شیراز، اصفهان، تهران، اردکان و سایر شهرهای نزدیک انتقال یافته اند، اما هرگونه کمک رسانی و راه ارتباطی از این شهرهائیز با شهرستان بم قطع می باشد.

تا هنگام دریافت این گزارش، هیچگونه آمار دقیقی از کشته ها منتشر نشده است، ولی از ساعات اولیه حادثه مشخص بود که ویرانی ۹۰ درصد از ساختمانها، دهها هزار کشته بر جای گذاشته است. خبر نگاران خارجی تعداد کشته ها را تا این لحظه از مرز سی هزار نفر متجاوز می دانند، اما پاره ای از مسئولین در خفا کشته ها را از پنجاه هزار نفر نیز بیشتر ذکر می کنند. در این میان خشم طبیعت نیز بر ظلم و تعدی رژیم جمهوری اسلامی فزونی یافته، مردم مجبورند شبها را بدون امکانات در سرمای کویری و پنج درجه زیر صفر سپری کنند. اطلاعیه های پی در پی مراکز خبری، پلیس راه و سایر دست اندرکاران امور ارتباطی، بطور کلی دعوتی است از مردم برای آرامش و بی حرکتی. باوجود تمام وحشت رژیم از حضور مردم، اما هجوم جمعیت در تهران برای دادن خون و اهداء سایر کمکهای ضروری، خود، نشانه همبستگی مردم را گواهی می دهد. در شرایط کنونی بایستی باقبول کلیه تضییقات، خطرات و محدودیتها بی که ناشی از اعمال سیاست ضد مردمی رژیم جمهوری اسلامی ایران است، تمام امکانات موجود را به کار گیریم و به هر طریق ممکن به یاری مردم آسیب دیده بم، و روستاهای تابع آن بشتابیم.

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

۶ دی ۱۳۸۲ - ۲۷ دسامبر ۲۰۰۳

A.C.P

Postfach 12 02 06

60115 Frankfurt am Main

Germany

Fax: 00-49-221-170 490 21

E-Mail : organisation@iranian-fedaii.de

Web Site : <http://www.iranian-fedaii.de>